
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Стыковые матчи ­ тур 12

четверг, 12 ноября 2020 ­ 20:45 CET
(19:45 Местное время)
Уиндзор Парк, Белфаст

Футбольная ассоциация Северной Ирландии Футбольная ассоциация Словакии

1 (0) (1) 2
  1  Бэйли Пикок­Фаррелл  (В) 
  3  Джамал Льюис   
  5  Джонни Эванс   
  6  Джордж Сэвилл   
  7  Найал Макгинн   
(К)  8  Стивен Дэвис   
  14  Стюарт Даллас   
  16  Конор Вашингтон   
  17  Пэдди Макнейр   
  20  Крейг Кэткарт   
  21  Джош Мадженнис   

  1  Марек Родак  (В) 
  2  Петер Пекарик   
  8  Ондрей Дуда   
  10  Алберт Руснак   
  14  Милан Шкриниар   
  15  Томаш Губочан   
  16  Любомир Шатка   
(К)  17  Марек Гамшик   
  19  Юрай Куцка   
  20  Роберт Мак   
  22  Станислав Лоботка   

12  Майкл Макговерн  (В) 
23  Конор Хазард  (В) 
2  Конор Маклафлин   
4  Томас Флэнаган   
9  Лиам Бойс   
10  Кайл Лафферти   
11  Шейн Фергюсон   
13  Алистер Макканн   
15  Джордан Томпсон   
18  Гэвин Уайт   
19  Майкл Смит   
22  Дэниэл Баллард   

12  Адам Якубех  (В) 
23  Доминик Грейф  (В) 
3  Лукаш Паушек   
4  Мартин Вальент   
5  Норберт Дьомбер   
6  Ян Грегуш   
7  Томаш Суслов   
9  Роберт Мазань   
11  Самуэл Мраз   
13  Патрик Грошовски   
18  Павол Шафранко   
21  Михал Дюриш   

  Тренер
  Иан Бараклаф

  Тренер
  Stefan Tarkovic

  Рефери
  Феликc Брых (GER)

  Четвертый рефери
  Тобиас Штилер (GER)

  Помощник рефери
  Марк Борш (GER)
  Штефан Лупп (GER)

  Делегат УЕФА
  Пер Сверд (SWE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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statfan
1 060 зрителей (COVID-19)



Футбольная ассоциация Северной Ирландии Футбольная ассоциация Словакии

1 (0) (1) 2
     
      17' 19  Юрай Куцка   

     
      65' 20  Роберт Мак  (Заменен) 

21  Михал Дюриш  (На замену) 
     
      65' 22  Станислав Лоботка  (Заменен) 

13  Патрик Грошовски  (На замену) 
6  Джордж Сэвилл  (Заменен) 

15  Джордан Томпсон  (На замену)  65'      
     

16  Конор Вашингтон  (Заменен) 
18  Гэвин Уайт  (На замену)  66'      

     
     
      66' 8  Ондрей Дуда   

7  Найал Макгинн  (Заменен) 
10  Кайл Лафферти  (На замену)  77'      

     
21  Джош Мадженнис  (Заменен) 

9  Лиам Бойс  (На замену)  77'      
     

     
      85' 8  Ондрей Дуда  (Заменен) 

11  Самуэл Мраз  (На замену) 
     
      88' 14  Милан Шкриниар   

20  Крейг Кэткарт  (Заменен) 
4  Томас Флэнаган  (На замену)  99'      

     
17  Пэдди Макнейр  (Заменен) 

11  Шейн Фергюсон  (На замену)  104'      
     

     
      106' 17  Марек Гамшик  (Заменен) 

6  Ян Грегуш  (На замену) 
     
      110' 21  Михал Дюриш   

9  Лиам Бойс    117'      
     

     
      117' 1  Марек Родак   

     
      118' 10  Алберт Руснак  (Заменен) 

5  Норберт Дьомбер  (На замену) 

Футбольная ассоциация Северной Ирландии ­ Футбольная
ассоциация Словакии
Отчет о матче

четверг 12 ноября 2020 ­ 20:45
CET (19:45 Местное время)
Уиндзор Парк, Белфаст

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


